
UFR/Département Cursus Niveau Enseignant-e Référent-e Email
Sciences exactes Chimie L1 Angie Attouche angie.attouche@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Chimie L1 & L2 Benoît Piro piro@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Chimie L1 & L2 Julien Bonin julien.bonin@univ-paris-diderot.fr

Linguistique Didactique FLE M2 Contactez votre UFR/Département -

LSH Géographie Tous Céline Clauzel celine.clauzel@univ-paris-diderot.fr

LSH Histoire L1 Contactez votre UFR/Département -

LSH & GHES Histoire L2 Contactez votre UFR/Département -

LSH Histoire L3 Contactez votre UFR/Département -

LAC & LSH Histoire & Lettres et sciences sociales L1, L2 & L3 Cécile de Bary cecile.debary@univ-paris-diderot.fr

GHES Histoire civile M1 Contactez votre UFR/Département -

Sciences exactes Informatique L2 Contactez votre UFR/Département -

LAC & LSH Lettres et Art L2 & L3 Celine Flécheux celine.flecheux@univ-paris-diderot.fr

LAC & LSH Cinéma L1 & L2 Gaspard Delon gaspard.delon@univ-paris-diderot.fr

Etudes Anglophones LLCER Anglais L3 Anne Jugnet anne.jugnet@univ-paris-diderot.fr

Etudes Anglophones LLCER Anglais L1 & L2 Carole Cambray carolecambray@yahoo.fr

Etudes Anglophones LLCER Anglais L1, L2 & L3 Véronique Eleftériou-Perrin elefteriou@orange.fr

LCAO LLCER coreen M1 Contactez votre UFR/Département -

LCAO LLCER coreen L3 Contactez votre UFR/Département -

LCAO LLCER Japonais L3 & M2 Contactez votre UFR/Département -

LCAO LLCER vietnamien L3, M1 & M2 Marie Gibert marie.gibert@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Mathématiques L1, L2 & L3 Contactez votre UFR/Département -

Sciences exactes MIASHS L1 Frédéric HAN han@math.univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Physique L3 Contactez votre UFR/Département -

Sciences exactes Physique L2 Contactez votre UFR/Département -

Etudes Psychanalytiques Psychologie L1 & L2 Pascale Baligand pbaligand@hotmail.com

Sciences du vivant Sciences de la vie L1, L2 & L3 Contactez votre UFR/Département -

LSH Sociologie L1 & L3 Vincent Gay gayvincent@wanadoo.fr

EILA EILA L1 Contactez votre UFR/Département -

Votre cursus ne figure pas ou vous avez un doute ? Merci de contacter le secrétaire pédagogique de votre UFR/Département ou le Bureau de la Vie Etudiante.
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